Исполнительный комитет Старотябердинского сельского поселения КМР РТ

                   Распоряжение                                                            Боерык

               01 апреля 2015 г.                                                                                 № 1

О проведении публичных  слушаний по вопросу об утверждении отчета исполнения бюджета Старотябердинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района РТ за 2014г.

 В соответствии  с Бюджетным кодексом  РФ и Уставом Старотябердинского сельского поселения Кайбицкого района РТ :

          1. Провести публичные слушания по вопросу: «Об утверждении отчета исполнения бюджета Старотябердинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района РТ за 2014г.»  08.04.2015 года в 13-00 часов в Старотябердинском МФЦ по адресу:422337, РТ, Кайбицкий район,
с. Старое Тябердино , ул. Советская д.28
2.Настоящее распоряжение подлежит официальному обнародованию.
            3.Контроль за исполнением  распоряжения  оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Старотябердинского
сельского поселения						 В.Г.Тимофеев